1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	от  "04"декабря   2018 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	10-6

	О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 18.09.2017 года №1-6

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Ленск»,  Регламентом городского Совета муниципального образования «Город Ленск», заслушав информацию председателя, рассмотрев предложения депутатов,  городской Совет муниципального образования «Город Ленск»

Р Е Ш И Л  :
1. Внести следующие изменения в пункт 2 решения городского Совета депутатов от 18.09.2017 года №1-6:
1.1.  абзац  2  пункт 2  изложить в следующей редакции:
по бюджету и экономике - Хамаганов Дмитрий Сергеевич,
    1.2. абзац  3 пункт 2 изложить в следующей редакции:
по потребительскому рынку, предпринимательству и защите прав потребителей - Шабанов Эдуард Николаевич
     2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.   Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
	Председатель городского Совета

	С.С.Хамаганов

	Глава города
	А.А.Хорунов